DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SEQUÊNCIA DIDÁTICA NA
EDUCAÇÃO INFANTIL: RELATO DE EXPERIÊNCIA DA TURMA DO PRÉ II DA CRECHE
EXTENSÃO ANTÔNIO FAUSTO DE ALMEIDA NA CIDADE DE OLHO D'ÁGUA-PB de
autoria de KEUDMA RICHELLE TIBURTINO COSTA, LUCIANA ALMEIDA ENEAS,
RAFAEL DOS SANTOS FIRMINO, foi publicado nos Anais VII CONEDU - Edição Online
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br